
 
26 февраля 2015 года № 34 

 

 О признании утратившими силу решений Думы города Костромы и 

отдельных положений решений Думы города Костромы о составах 

постоянных депутатских комиссий Думы города Костромы пятого 

созыва 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.03.2015 

 

Учитывая изменения, внесенные в Регламент Думы города Костромы, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Думы города Костромы от 29 октября 2010 года № 6 "О составах 

постоянных депутатских комиссий Думы города Костромы пятого созыва"; 

2) решение Думы города Костромы от 23 ноября 2010 года № 35 "О внесении 

изменения в подпункт 1 пункта 1 решения Думы города Костромы от 29 октября 2010 

года № 6 "О составах постоянных депутатских комиссий Думы города Костромы 

пятого созыва"; 

3) решение Думы города Костромы от 16 декабря 2010 года № 60 "О признании 

утратившим силу абзаца шестнадцатого подпункта 2 пункта 1 решения Думы города 

Костромы от 29 октября 2010 года № 6 "О составах постоянных депутатских 

комиссий Думы города Костромы пятого созыва"; 

4) решение Думы города Костромы от 12 мая 2011 года № 81 "О внесении 

изменения в подпункт 1 пункта 1 решения Думы города Костромы от 29 октября 

2010 года № 6 "О составах постоянных депутатских комиссий Думы города 

Костромы пятого созыва"; 

5) решение Думы города Костромы от 29 сентября 2011 года № 225 "О 

внесении изменений в пункт 1 решения Думы города Костромы от 29 октября 2010 

года № 6 "О составах постоянных депутатских комиссий Думы города Костромы 

пятого созыва"; 

6) решение Думы города Костромы от 12 апреля 2012 года № 41 "О внесении 

изменений в пункт 1 решения Думы города Костромы от 29 октября 2010 года № 6 

"О составах постоянных депутатских комиссий Думы города Костромы пятого 

созыва"; 

7) подпункт 1 пункта 1 решения Думы города Костромы от 31 мая 2012 года 

№ 85 "О признании утратившими силу отдельных положений некоторых решений 

Думы города Костромы"; 

8) подпункт 1 пункта 1 решения Думы города Костромы от 13 сентября 2012 

года № 154 "О признании утратившими силу отдельных положений некоторых 

решений Думы города Костромы и внесении изменений в некоторые решения Думы 

города Костромы"; 



2 

9) подпункт 1 пункта 1 и пункт 2 решения Думы города Костромы от 20 ноября 

2012 года № 207 " О признании утратившими силу отдельных положений некоторых 

решений Думы города Костромы"; 

10) решение Думы города Костромы от 6 декабря 2012 года № 221 "О 

признании утратившим силу абзаца двадцать третьего подпункта 2 пункта 1 решения 

Думы города Костромы от 29 октября 2010 года № 6 "О составах постоянных 

депутатских комиссий Думы города Костромы пятого созыва"; 

11) пункт 1 решения Думы города Костромы от 28 марта 2013 года № 57 "О 

внесении изменений в некоторые решения Думы города Костромы"; 

12) решение Думы города Костромы от 26 сентября 2013 года № 168 "О 

внесении изменений в пункт 1 решения Думы города Костромы от 29 октября 2010 

года № 6 "О составах постоянных депутатских комиссий Думы города Костромы 

пятого созыва"; 

13) решение Думы города Костромы от 15 мая 2014 года № 80 "О признании 

утратившим силу абзаца двадцать пятого подпункта 1 пункта 1 решения Думы 

города Костромы от 29 октября 2010 года № 6 "О составах постоянных депутатских 

комиссий Думы города Костромы пятого созыва"; 

14) подпункт 1 пункта 1 решения Думы города Костромы от 28 августа 2014 

года № 165 "О признании утратившими силу отдельных положений некоторых 

решений Думы города Костромы в связи с досрочным прекращением полномочий 

депутата Думы города Костромы пятого созыва". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


